
UCHWAŁA NR 311/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 73.224.396,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 62.290.218,97 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 10.934.177,47 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 81.950.016,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 64.563.458,49 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 17.386.557,54 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85205 0,00

2120 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 311/2022 z 28 września 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 35 707 220,00 146 739,00 35 853 959,00

Różne rozliczenia finansowe 786 287,00 146 739,00 933 026,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

773 027,00 146 739,00 919 766,00

Pomoc społeczna 2 893 705,60 41 180,00 2 934 885,60

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 525 330,00 41 180,00 566 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 41 180,00 41 180,00

62 102 299,97 187 919,00 62 290 218,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 736,16 0,00 727 736,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 931 012,18 0,00 2 931 012,18

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Ogółem: 73 036 477,44 187 919,00 73 224 396,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 203 276,02 0,00 2 203 276,02

majątkowe

majątkowe razem: 10 934 177,47 0,00 10 934 177,47

bieżące razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 623 933,87 6 957 927,99 6 700 817,99 5 208 670,96 1 492 147,03 10 530,00 246 580,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 623 933,87 6 957 927,99 6 700 817,99 5 208 670,96 1 492 147,03 10 530,00 246 580,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

7 256 416,78 6 590 410,90 6 584 110,90 5 193 387,30 1 390 723,60 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 256 416,78 6 590 410,90 6 584 110,90 5 193 387,30 1 390 723,60 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 666 005,88 666 005,88 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 400,00 136 400,00 136 400,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 400,00 135 400,00 135 400,00 0,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 656,26 168 656,26 168 656,26 0,00 168 656,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 656,26 160 656,26 160 656,26 0,00 160 656,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 275,89 757 275,89 757 275,89 0,00 757 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 275,89 767 275,89 767 275,89 0,00 767 275,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 274,00 25 274,00 25 274,00 0,00 25 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 274,00 23 274,00 23 274,00 0,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 610,26 6 119 610,26 5 975 571,14 4 743 652,86 1 231 918,28 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 103,05 258 103,05 252 103,05 100 480,59 151 622,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 329 100,26 6 260 100,26 6 110 061,14 4 726 520,40 1 383 540,74 0,00 150 039,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

5 186 992,00 5 129 992,00 4 985 952,88 4 649 264,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

-117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 613,05 117 613,05 111 613,05 100 480,59 11 132,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186 992,00 5 129 992,00 4 979 952,88 4 632 132,40 347 820,48 0,00 150 039,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 311/2022 z 28 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom po zmianach 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 990,00 104 990,00 104 990,00 104 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,17 3 028,17 3 028,17 3 028,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 018,17 108 018,17 108 018,17 108 018,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-428,17 -428,17 -428,17 -428,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471,83 7 471,83 7 471,83 7 471,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 792,42 -91 792,42 -91 792,42 -91 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 608,45 3 368 608,45 3 368 608,45 3 368 608,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 831,13 77 831,13 77 831,13 77 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 792,42 96 792,42 96 792,42 96 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 623,55 174 623,55 174 623,55 174 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 960,00 251 960,00 251 960,00 251 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 960,00 243 960,00 243 960,00 243 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 930,00 20 930,00 20 930,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 590,00 21 590,00 21 590,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 612,80 717 612,80 717 612,80 717 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 632,46 -15 632,46 -15 632,46 -15 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 980,34 701 980,34 701 980,34 701 980,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 443,52 78 443,52 78 443,52 0,00 78 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 323,46 8 323,46 8 323,46 0,00 8 323,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 766,98 86 766,98 86 766,98 0,00 86 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 976,68 43 976,68 43 976,68 0,00 43 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 185,68 46 185,68 46 185,68 0,00 46 185,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

920,06 920,06 920,06 920,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,06 740,06 740,06 740,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 690,00 786 690,00 786 690,00 0,00 786 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 490,00 140 490,00 140 490,00 0,00 140 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 180,00 927 180,00 927 180,00 0,00 927 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 370,00 727 370,00 727 370,00 0,00 727 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 490,00 140 490,00 140 490,00 0,00 140 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 860,00 867 860,00 867 860,00 0,00 867 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181,60 2 181,60 2 181,60 0,00 2 181,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 007,60 62 007,60 62 007,60 0,00 62 007,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 849 121,06 24 497 621,24 19 364 897,66 16 358 696,53 3 006 201,13 4 047 832,31 24 323,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 351 499,82 4 351 499,82 0,00 0,00

-9 005,51 -9 005,51 -7 926,03 0,00 -7 926,03 -765,28 0,00 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 895,51 13 895,51 13 581,31 1 137,00 12 444,31 0,00 0,00 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 854 011,06 24 502 511,24 19 370 552,94 16 359 833,53 3 010 719,41 4 047 067,03 24 323,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 351 499,82 4 351 499,82 0,00 0,00

5 469 494,93 5 469 494,93 5 462 176,93 4 556 170,67 906 006,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 137,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470 931,93 5 470 931,93 5 463 613,93 4 557 307,67 906 306,26 0,00 7 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 384 049,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 384 049,82
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 233 156,00 3 233 156,00 3 083 724,00 2 640 603,00 443 121,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 609,00 3 236 609,00 3 087 177,00 2 640 603,00 446 574,00 146 600,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453,00 3 453,00 3 453,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 6 553,00 0,00 6 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,97 18 320,97 10 996,66 0,00 10 996,66 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-771,31 -771,31 -6,03 0,00 -6,03 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,31 771,31 771,31 0,00 771,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,97 18 320,97 11 761,94 0,00 11 761,94 6 559,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-765,28 -765,28 0,00 0,00 0,00 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559,03 6 559,03 0,00 0,00 0,00 6 559,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,35 181,35 181,35 0,00 181,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,03 -6,03 -6,03 0,00 -6,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,32 175,32 175,32 0,00 175,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815,31 10 815,31 10 815,31 0,00 10 815,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,31 771,31 771,31 0,00 771,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586,62 11 586,62 11 586,62 0,00 11 586,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 765,85 2 258 266,03 1 191 682,76 666 251,49 525 431,27 4 500,00 1 515,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 351 499,82 4 351 499,82 0,00 0,00

-8 234,20 -8 234,20 -7 920,00 0,00 -7 920,00 0,00 0,00 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,20 8 234,20 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 765,85 2 258 266,03 1 191 682,76 666 251,49 525 431,27 4 500,00 1 515,55 1 060 567,72 0,00 0,00 4 351 499,82 4 351 499,82 0,00 0,00

1 247,59 1 247,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,20 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,79 1 561,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 840,00 23 840,00 23 840,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 861,00 83 861,00 83 861,00 0,00 83 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 0,00 -7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 941,00 75 941,00 75 941,00 0,00 75 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 313,42 442 313,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 313,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314,20 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 999,22 441 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00
przed zmianą 3 384 049,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 3 384 049,82
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4211
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 245 559,00 4 448 169,00 4 435 352,00 3 415 013,55 1 020 338,45 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 180,00 41 180,00 41 180,00 4 756,00 36 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 739,00 4 489 349,00 4 476 532,00 3 419 769,55 1 056 762,45 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

535 634,00 535 634,00 535 634,00 419 987,55 115 646,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 180,00 41 180,00 41 180,00 4 756,00 36 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 814,00 576 814,00 576 814,00 424 743,55 152 070,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 638,04 330 638,04 330 638,04 330 638,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756,00 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 394,04 335 394,04 335 394,04 335 394,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080,00 15 080,00 15 080,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 072,71 17 072,71 17 072,71 0,00 17 072,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,00 1 458,00 1 458,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 530,71 18 530,71 18 530,71 0,00 18 530,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 387,40 15 387,40 15 387,40 0,00 15 387,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 386,00 28 386,00 28 386,00 0,00 28 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 773,40 43 773,40 43 773,40 0,00 43 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 125,54 4 571 125,54 4 266 823,61 3 581 075,19 685 748,42 268 547,00 35 754,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 859,00 11 859,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 484,54 4 572 484,54 4 268 182,61 3 581 075,19 687 107,42 268 547,00 35 754,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 014,00 1 132 014,00 1 131 814,00 1 053 066,00 78 748,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 373,00 1 133 373,00 1 133 173,00 1 053 066,00 80 107,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359,00 1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839,00 2 839,00 2 839,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 762 097,03 64 375 539,49 55 209 818,28 41 434 954,16 13 774 864,12 4 967 975,31 2 087 178,18 1 060 567,72 0,00 1 050 000,00 17 386 557,54 17 386 557,54 0,00 0,00

-152 066,16 -152 066,16 -140 486,68 -117 613,05 -22 873,63 -765,28 -10 500,00 -314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 985,16 339 985,16 323 170,96 106 373,59 216 797,37 0,00 16 500,00 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 950 016,03 64 563 458,49 55 392 502,56 41 423 714,70 13 968 787,86 4 967 210,03 2 093 178,18 1 060 567,72 0,00 1 050 000,00 17 386 557,54 17 386 557,54 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 384 049,82
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 384 049,82

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 985 952,88 4 649 264,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 117 613,05 117 613,05 111 613,05 100 480,59 11 132,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 979 952,88 4 632 132,40 347 820,48 0,00 150 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 985 952,88 4 649 264,86 336 688,02 0,00 144 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 -117 613,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 117 613,05 117 613,05 111 613,05 100 480,59 11 132,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 129 992,00 5 129 992,00 0,00 5 129 992,00 5 129 992,00 4 979 952,88 4 632 132,40 347 820,48 0,00 150 039,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 104 990,00 104 990,00 104 990,00 104 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 028,17 3 028,17 3 028,17 3 028,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 108 018,17 108 018,17 108 018,17 108 018,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -428,17 -428,17 -428,17 -428,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 471,83 7 471,83 7 471,83 7 471,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 3 460 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -91 792,42 -91 792,42 -91 792,42 -91 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 368 608,45 3 368 608,45 3 368 608,45 3 368 608,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 77 831,13 77 831,13 77 831,13 77 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96 792,42 96 792,42 96 792,42 96 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 174 623,55 174 623,55 174 623,55 174 623,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 251 960,00 251 960,00 251 960,00 251 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 243 960,00 243 960,00 243 960,00 243 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 930,00 20 930,00 20 930,00 20 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 590,00 21 590,00 21 590,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 717 612,80 717 612,80 717 612,80 717 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 632,46 -15 632,46 -15 632,46 -15 632,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 701 980,34 701 980,34 701 980,34 701 980,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 311/2022 z 28 września 2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 78 443,52 78 443,52 78 443,52 0,00 78 443,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 323,46 8 323,46 8 323,46 0,00 8 323,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 766,98 86 766,98 86 766,98 0,00 86 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 976,68 43 976,68 43 976,68 0,00 43 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 185,68 46 185,68 46 185,68 0,00 46 185,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 920,06 920,06 920,06 920,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 740,06 740,06 740,06 740,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 738,40 62 241,60 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 181,60 2 181,60 2 181,60 0,00 2 181,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 947,60 -1 947,60 -1 947,60 0,00 -1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 947,60 1 947,60 1 947,60 0,00 1 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 007,60 62 007,60 62 007,60 0,00 62 007,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 320,97 18 320,97 0,00 18 320,97 18 320,97 10 996,66 0,00 10 996,66 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -771,31 -771,31 -6,03 0,00 -6,03 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 771,31 771,31 771,31 0,00 771,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 320,97 18 320,97 0,00 18 320,97 18 320,97 11 761,94 0,00 11 761,94 6 559,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 320,97 18 320,97 0,00 18 320,97 18 320,97 10 996,66 0,00 10 996,66 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -771,31 -771,31 -6,03 0,00 -6,03 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 771,31 771,31 771,31 0,00 771,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 320,97 18 320,97 0,00 18 320,97 18 320,97 11 761,94 0,00 11 761,94 6 559,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 324,31 7 324,31 0,00 0,00 0,00 7 324,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -765,28 -765,28 0,00 0,00 0,00 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 559,03 6 559,03 0,00 0,00 0,00 6 559,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 181,35 181,35 181,35 0,00 181,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,03 -6,03 -6,03 0,00 -6,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 175,32 175,32 175,32 0,00 175,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 815,31 10 815,31 10 815,31 0,00 10 815,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 771,31 771,31 771,31 0,00 771,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 586,62 11 586,62 11 586,62 0,00 11 586,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 867 016,63 7 867 016,63 0,00 7 867 016,63 7 867 016,63 7 375 261,50 5 596 143,77 1 779 117,73 71 344,31 420 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -120 331,96 -120 331,96 -119 566,68 -117 613,05 -1 953,63 -765,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120 331,96 120 331,96 114 331,96 100 480,59 13 851,37 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 867 016,63 7 867 016,63 0,00 7 867 016,63 7 867 016,63 7 370 026,78 5 579 011,31 1 791 015,47 70 579,03 426 410,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 3



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

4 286 555,00 103 979,03

1. 755 75515 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie udzielania 
bezpłatnej pomocy prawnej

64 020,00

2. 750 75095 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych

8 400,00

3. 801 80102 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

2 499 884,00

4. 801 80105 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

788 580,00

5. 801 80120 2540
Niepubliczne: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ 
B-stok z/s w Olecku oraz Niepubliczne  Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące STO w Olecku

146 600,00

6. 801 80134 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

530 764,00

7. 854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Olecku

262 647,00

8. 801 80152 2540
Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w 
Olecku

58 080,00

9. 801 80153 2830
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w 
Olecku

6 559,03

10. 921 92195 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

3 000,00

11. 926 92605 2360
Zadania publiczne powiatu - umasowienie sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych na imprezach ogólnopolskich

22 000,00

4 286 555,00 103 979,03

§ Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 311/2022 z 28 września 2022r.

Kwota dotacji

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. DOCHODY 

Zwiększenie w kwocie 187.919,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, zgodnie z zawartym 

Porozumieniem Nr 10/XXVIII/BRT/2022 z 6 września 2022r; z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego pn. „Różne wyzwania te same potrzeby” w ramach 

Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” w kwocie 41.180,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 140.490,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy  

w kwocie 6.249,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie w kwocie 187.919,00 zł z tytułu:  

- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku z przeznaczeniem na 

realizację zadania publicznego pn. „Różne wyzwania te same potrzeby” w ramach 

Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” w kwocie 41.180,00 zł; 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy w kwocie 140.490,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.437,00 zł; 

- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 3.453,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 1



- wydatków Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.359,00 zł. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC20B5D-C93C-4B5E-8449-0182000B95C0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Zalacznik 4 Dotacje
	Uzasadnienie



